
                                      2024 年 10 ⽉ 3 ⽇ 
                                        株式会社 coly 
 

「STAR★MY AIRLINE」トレーディングステッカーに関するお知らせ 
 

いつも coly の商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
「スタンドマイヒーローズ 8th Anniversary Store」 にて 9 ⽉ 18 ⽇（⽔）より販売しております
【「STAR★MY AIRLINE」トレーディングステッカー 夏⽬春】につきまして、不備がございました。 
この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 
 
＜対象商品＞ 
・「STAR★MY AIRLINE」トレーディングステッカー 夏⽬春 
 
本商品につきまして不備品をお持ちのお客様におかれましては、郵送にて良品との交換をさせていただ
きたく存じます。 
 
誠に恐れ⼊りますが交換をご希望のお客様は 
[shop@coly.info]宛に 
件名：トレーディングステッカー 夏⽬春 交換について 
本⽂：・数量 
   ・⽒名 
   ・郵便番号 
   ・ご住所 
   ・ご連絡のつく電話番号 
を記載の上、お問い合わせいただけますと幸いでございます。 
お⼿数をおかけしますが不良品を着払いにてお送りいただくようご案内いたしますので、発送のご準備
をお願いいたします。 
 
また、良品交換の受付は勝⼿ながら【2024 年 10 ⽉ 31 ⽇（⽊）23:59 まで】とさせていただきます。 
上記以降のお問い合わせにつきましては誠に恐れ⼊りますがご対応することができませんのでお気をつ
けくださいませ。 
 
改めまして、この度は多⼤なるご迷惑をおかけしましたことを⼼よりお詫び申し上げます。 
体制を強化し、 再発防⽌に努めてまいりますので 
今後とも弊社商品、ならびに弊社アプリへのご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
ご不明点やご質問がございましたら、[shop@coly.info]アドレスまでお問い合わせくださいませ。 
 

mailto:shop@coly.info
mailto:shop@coly.info

